
Scheda tecnica prodotto
FIT DESSERT FRU. 125 g ASSORTITO

Codice: A355000 - Ultima modifica: 22/12/2015 15:38

DESCRIZIONE

dessert a base di latte magro fermentato e preparato di frutta (7%), trattato a temperatura elevata

INGREDIENTI

82% latte magro fermentato, zucchero, preparato di frutta (*), amido modificato, addensante: pectina.
*gusto fragola: (acqua, fragole 3,0 % nel prodotto finito, zucchero, amido modificato, aroma, coloranti: E120 e
succo di carota concentrato; correttore di acidità: acido citrico)
 * gusto lampone (acqua, lamponi 3,1 % nel prodotto finito, zucchero, amido modificato, aroma, coloranti: E120 e
succo di carota concentrato; correttore di acidità: acido citrico),
*gusto ciliegia (acqua, ciliegine 2,1% nel prodotto finito, succo di ciliegine concentrato, zucchero, amido
modificato, aroma, succo di bacche di sambuco concentrato, colorante: E120; correttore di acidità: citrato di
sodio),
*gusto pesca-maracuja (acqua, pesche 2,0 % nel prodotto finito, succo di pesca concentrato, zucchero, succo di
maracuja concentrato, amido modificato, colorante: E160a; aroma; correttore di acidità: acido citrico).

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto esterno:colore caratteristico del tipo di frutta

Consistenza:cremosa

Sapore/Odore:delicatamente acidulo, tipico della frutta

CHARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

pH: 3,9 - 4,5

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

enterobacteriaceae: < 10 KbE/g

lieviti: < 100 KbE/g

muffe: < 100 KbE/g

salmonelle: neg / 25g

listeria: neg / 25g

staphylococcus aureus: < 100 KbE/g

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g:
Energia 327 kJ/ 76 kcal

Grassi < 0,1 g 

   di cui acidi grassi saturi < 0,1 g

Carboidrati 16,4 g

   di cui zuccheri 14,4 g

Proteine 2,8 g

Sale 0,10 g

UNITA' DI VENDITA

Cartoni a peso fisso

CONFEZIONE

vasetto da 125g 
vasetto di:                          PS
capsula di:                         alluminio
cartone (vassoio) di:          cartone

BOLLO CEE

DE BY 13112 EG

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Codici EAN:

EAN
Confezione

EAN
Cartoni

EAN
Pallet

8020537355000 8020537355024

Contenuto:

Peso
Cartoni

Contenuto
Cartoni

Contenuto
Pallet

Peso
Pallet

Strati
Pallet

Cartoni 
strato

2,50 Kg (netto)
2,74 Kg (lordo)

20 Pz 120 Cartoni 300 Kg (netto)
349 Kg (lordo)

15 Strati 8 Cartoni

Misure (lunghezza/larghezza/altezza):

Bancale
(compr.legno)

Cartoni Confezione

120,00 x 80,00 x 116,00 cm 38,00 x 30,00 x 6,70 cm 7,50 x 7,50 x 6,70 cm

CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE

prodotto trattato ad elevata temperatura; conservazione anche fuori frigorifero

SHELF LIFE

T.M.C garantito alla consegna: 50 giorni

ALLERGENI

Contiene l’allergene latte.

CONFORMITÀ CEE

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE
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